
増木理事長から 

 

JSPO より熱中症予防フォーラムの案内がありましたので、転送いたします。 

ご希望の方は直接にお申し込みをお願いいたします。 

 

（公財）日本ソフトテニス連盟 

Sent: Monday, June 2, 2025 6:33 PM 

Subject: 【ご案内】令和 7 年度熱中症予防フォーラムの開催（ご招待） 

 

中央競技団体 御中（BCC でお送りしています） 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

日本スポーツ協会スポーツ科学研究室です。 

このたび、当協会主催にて「令和 7 年度熱中症予防フォーラム」を下記のとおり開催する運びと

なりました。 

本フォーラムでは、近年増加する熱中症リスクへの理解を深め、スポーツ現場での安全対策を促

進することを目的とし、 

熱中症に関する最新の知見、当協会発行「スポーツ活動中の熱中症予防ガイドブック」の改訂内

容および熱中症予防の取組事例等をご紹介します。 

ご多用とは存じますが、ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。 

【開催概要】 

■日時：6 月 28 日（土）13 時 00 分〜16 時 30 分 

■会場：JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 14 階 岸清一メモリアルルーム  

■主催：公益財団法人日本スポーツ協会 

■参加費：無料（ご招待） 

※詳細につきましては、添付の開催要項をご確認ください。 

ご参加をご希望の際は、6 月 18 日（水）までに、専用フォームからお申し込みください。 

【申込 URL】https://forms.office.com/r/3XJFQvd4mr 

※各団体から原則 1 名ずつをご招待申し上げます。 

皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

公益財団法人日本スポーツ協会 

スポーツ科学研究室 

E-mail：mailto:spolab@japan-sports.or.jp 

〒160-0013 

東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 

JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 12 階 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

https://forms.office.com/r/3XJFQvd4mr
mailto:spolab@japan-sports.or.jp

